PHÒNG GDĐT TP UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH TRẦN HƯNG ĐẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 110/TB-THTHĐ
	Thanh Sơn, ngày  05 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 9 năm 2022

	Ngày
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Ghi chú

	01-30
	Ổn định nền nếp công tác, dạy học; Tiếp tục tổ chức thực hiện vệ sinh, khử khuẩn đảm bảo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tại nhà trường; Phối hợp tổ chức tiêm Vắc xin ngừa Covid-19 cho cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh
	Cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh

	Thực hiện công tác phổ cập giáo dục năm 2022

	05
	 Tổ chức khai giảng năm học 2022-2023
	Cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh

	Tổ chức họp Chi bộ, nhà trường thường kì tháng 9
	Đảng viên, Hội đồng sư phạm nhà trường

	06
	Tổ chức ngày học đầu tiên năm học mới - 2022-2023 (Tuần 01/35)
	Cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh

	09
	Tổ chức hoạt động ngoại kháo Vui hội Trăng Rằm năm 2022 cho học sinh toàn trường.
	Cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh
	(tức 14/8 âm lịch)

	- Xây dựng Dự thảo kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023;

- Tổ chức Hội nghị cán bộ, viên chức, lao động năm học 2022-2023
	Cán bộ, giáo viên, nhân viên

	Giao ban cán bộ quản lý ngành Giáo dục
	HT, PHT, CTCĐ

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GDĐT và địa phương./.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Phòng GDĐT TP Uông Bí;

- UBND phường Thanh Sơn;

- HT, PHT, CTCĐ, các tổ CM, VP, TPT Đội;

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.
	(Đã kí)

Nguyễn Hữu Lam

1
PAGE